入札公告の訂正に関する公告

 令和８年２月９日付けで公告した皆越地区治山工事４については、下記のとおり記載内容に訂

正がありましたのでお知らせします。

記

【訂正前】

１．工事概要

（４）契約締結日の翌日から令和９年２月５日まで

【訂正後】

１．工事概要

（４） 契約締結日の翌日から令和８年 12 月 11 日まで

以上、公告する。

                  令和８年２月９日

                  分任支出負担行為担当官

                   熊本南部森林管理署長 元山 英樹